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Sopot, letnia perła Trójmiasta, po raz kolejny udowadnia, że wakacje nad morzem to nie tylko

plażowanie. Miasto zaprasza zarówno mieszkańców, jak i turystów do udziału w szeregu kulturalnych

wydarzeń, które na stałe wpisały się w kalendarz letnich atrakcji regionu.

Między złocistą plażą a zielenią parków, w cieniu słynnego mola, Sopot tętni życiem artystycznym. To

tutaj, w otoczeniu natury i zabytków, kultura przenika każdy zakątek miasta.

Festiwalowe lato w Operze Leśnej

Jednym z głównych punktów wakacyjnego programu są wydarzenia w kultowej Operze Leśnej. Już w

lipcu i sierpniu sopocki amfiteatr gości duże festiwale:

Brasswood Festival (25–26 lipca) – muzyczna przestrzeń relaksu, pełna alternatywnych brzmień i

kojącej atmosfery.

Top of the Top Sopot Festival (18–21 sierpnia) – widowisko z udziałem największych gwiazd

polskiej sceny muzycznej, transmitowane na żywo do milionów odbiorców.

Muzyka, która łączy pokolenia

Miasto nie zwalnia tempa również poza amfiteatrem. Już 23 sierpnia na tarasach sopockiego aquaparku

odbędzie się MARAFEST – festiwal łączący alternatywę, pop, elektro i hip-hop. Natomiast w dniach 1–3

sierpnia na skwerze Kuracyjnym i w muszli koncertowej zabrzmi Sopot Jazz Festival, przyciągający

miłośników jazzu z całej Polski.

Spotkania z literaturą i filmem

Kulturalne lato w Sopocie to także propozycja dla wielbicieli książek i kina. W dniach 21–24 sierpnia

odbędzie się prestiżowy Literacki Sopot, którego motywem przewodnim w tym roku będzie literatura

rumuńska. W programie m.in. spotkania autorskie, debaty i warsztaty.

Z kolei przez całe lato, od 1 lipca do 31 sierpnia, codziennie o zachodzie słońca na deskach sopockiego

molo odbywają się seanse w ramach BNP Paribas Kina Letniego Sopot–Zakopane. To aż 62 dni

bezpłatnych pokazów filmowych z morzem w tle – wyjątkowe doświadczenie dla każdego kinomana.

Sopot – nie tylko dla turystów

Choć Sopot znany jest jako kurort wypoczynkowy, jego letnia oferta kulturalna stanowi także realną

wartość dla lokalnej społeczności. Miasto inwestuje w wydarzenia, które łączą pokolenia, integrują

mieszkańców i wspierają rozwój lokalnych inicjatyw artystycznych.

Warto przypomnieć, że Sopot został wyróżniony tytułem Polskiej Marki Turystycznej, nadawanym przez

Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Polską Organizację Turystyczną.

Kultura blisko nas

Letnie propozycje Sopotu to doskonała okazja, by mieszkańcy okolicznych miejscowości i całego

Trójmiasta mogli uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych na najwyższym poziomie – bez
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konieczności wyjazdu daleko poza region.
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